ue patrum, quorum tradita in religionem merita accepimus,
?ore imitaturos. Nos interim solari te in gravissimo incoepto
volumus laudemque amplam eamdemque publicam quum de
initio consilio tuo tum de voluntate, qua institutum persequeris,
damus. Ut vero superna etiam auxilia alacrem te Archiepis
copum adiuvent tuosque fideles de navanda opera remunerent,
testem dilectionis Nostrae auspicemque divinorum munerum
Apostolicam Benedictionem tibi et Archidioecesi universae,
peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 27- Maii Anno 1907.
Pontificatus Nostri quarto.

PIUS P. P. X.

EPISTOLA
Qui Pontifex grati animi sensus profitetur erga imperatorem

Sinarum.
AUGUSTISSIMO POTENTISSIMOQUE IMPERATORI SINARUM PBKINUM.

PIUS PP. X.

Augustissime et þottntissime I mþmztor, salutem et prosþeritatem.

Quibus Nos litteris septuagesimum aetatis annum faustum et
felicem Maiestati Suae Imperatrici Sinarum ominabamur,
rescribebat perquam humane Imperatoria Maiestas Tua, mirum
quanta cum cordis Nostri laetitia. Quod autem praeterea
placuit Maiestati Tuae ut oblatum a Nobis munus peramplo ac
maxime nobili dono rependeret, fuit id Nobis supra quam dici
potest iucundum, fecitque eo vel magis exploratum summam esse
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Maiestatis Tuae et cum Persona Nostra amicitiam et erga
catholicos istos voluntatem. Velit igitur a Nobis Imperatoria
Maiestas Tua gratias habere quamplurimas; sirnul omina
excipiat et vota, unde enixe imploramus Deum, ut Te Suamque
Maiestatem Imperatricem Sinarum ac universam Augustissimam
Domum diutissima iubeat sospitate et incolumitate gaudere.

Datum Romae apud S. Petrum, die VIII Iunii MDCCCCV,
Pontificatus Nostri anno secundo.

PIUS PP. X.

EPISTOLA
Qua Pontifex gratulatur de nova editione Theologiae moralis

S. Alfonsi de Ligorio.
DILECTO FILIO

LEONARDO GAUDE SACERDOTI

E CONGREGATIONE SS. REDEMPTORIS.

PIUS PP X.

Dilecte Fili, salutem et Apostolieam benedictionem.

Sancti doctoris Alfonsi de Ligorio ea est in Ecclesia Dei
existimatio atque laus, ut vel id unum sulïiceret cur novam Nos
editionem Theologiae moralis Alfonsianae Nostro nomini
dicandam libentissime permitteremus. Verum ut id peculiari
modo editioni huic tuae concedamus, plura faciunt, quibus
eadem iure merito typica exinde appellari queat. Scimus,
dilecte fili, decem et octo annos ipsos in ea apparanda diligentis
simis curis te impendisse: sed labores tuos evenisse feliciter
gratulari profecto potes. Praeter enim quam quod testimonia
auctorum universa, quae a S. Doctore afferuntur, ad trutinam
ex ipsis fontibus revocasti; sententias ipsas S. Alfonsi, ex acri
collatione singularum antecedentium editionum ceterorumque
moralium ipsius Operum, sic excussisti subtilique iudicio com
parasti, ut nihil fere sit modo cuilibet dubitandum, quid in una
quaque morum quaestione Alfonsus sit demum amplexus
supremaque aetate defenderit. Opus igitur perfecisti, dilecte
(ili, quam quod maxime utile et sapientium omnium laudatione
dignum. Cum enim theologia morum magnam scientiae partem
constituat, quae sacerdoti ad officiumexplendum est necessaria;
gratias tibi omnes habere oportet, qui S. Doctoris, quem tuto
omnes in morum doctrinis sequi possunt, mentem apertius
ostenderis, sententiasque securius, quam unquam alias, deter
minaveris. Librum idcirco Nostro nomini inscriptum volenti
animo accipimus: studio tuo laudem promeritam amplissime
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tribuimus : utque diuturni laboris praemium ne desit, caelestium
munerum ubertatem tibi a Domino adprecamur, eiusque
auspicem, Apostolicam benedictionem peramanter impertimus.